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
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

4 COND BAIRRO 
NOVO COTIA 
ARAUCARIA 

EST MORRO 
GRANDE N. 2033 
Apto. 34 TORRE 
01 

JARDIM 
ISIS  

Apartamento, 43,7 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, ENDEREÇO NA 
MATRÍCULA RUAS 2 E 5. IPTU: 
23154.61.31.0062.00.000 Matrícula: 93376 
Ofício: 1 

1444406826679 167.521,72 150.000,00 Ocupado 

5 COND BRILHOS 
DO CAMPO 

EST 
NORMANDIA N. 
1100 CASA 18 

JARDIM 
PIONEIRO  

Sobrado, 135,91 m2 de área total, 68,54 
m2 de área privativa, 155,11m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem, COM ACAO 
JUDICIAL 1006277-20.2018.8.26.0152 
(COND). IPTU: 23162.31.04.0085.00.000 
Matrícula: 112806 Ofício: 1 

1444406301428 346.603,81 317.000,00 Ocupado 

6 JD RES RIO DAS 
PEDRAS 

R PIRAJUSSARA 
N. 111 Apto. 21 
LT 4 QD C 

JARDIM 
RIO DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 58,16 m2 de área total, 55,26 
m2 de área privativa, 0,1m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, P. 
IPTU: 23161.62.86.0609.00.000 Matrícula: 
29724 Ofício: 1 

8555505165808 96.714,00 145.000,00 Ocupado 

7 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BELLA VISTA 

R PORTO 
ALEGRE N. 82 
Apto.  CASA 64 

RECANTO 
ARCO 
VERDE  

Apartamento, 122,03 m2 de área total, 
63,84 m2 de área privativa, 0,1m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, P. IPTU: 
23163.41.27.0120.00.000 Matrícula: 
111946 Ofício: 1 

1555528748020 179.448,92 155.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: DIADEMA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

8 COND FLEX 
IMIGRANTES 

FABIO EDUARDO 
RAMOS 
ESQUIVEL N. 
2900 Apto. 182 
18ºANDAR  
TORRE 5 

CANHEMA  Apartamento, 79,58 m2 de área total, 44,48 
m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, COM ACAO 
JUDICIAL 5002162-19.2018.4.03.6114. 
IPTU: 00000.21.018.785.00 Matrícula: 61134 
Ofício: 1 

1555538370410 210.233,00 190.000,00 Ocupado 

9  AVENIDA ALDA 
(PRQ S 
SETEMBRO) N. 
717 LT84 QD 12 

CENTRO  Prédio, 106,95 m2 de área total, 106,95 m2 
de área privativa, 147,7m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, WC Emp, sl, 
cozinha, terraco, 2 vagas de garagem, (P) A 
UNIDADE AVALIADA APARENTEMENTE 
ESTA FUNCIONANDO COMO IMÓVEL 
COMERCIAL. IPTU: 00000.30.021.021.00 
Matrícula: 14961 Ofício: 1 

1555503033345 334.796,40 388.182,52 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: EMBU-GUACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

10  RUA 
GRANADA N. 
629 QUADRA 
113 - LT 2 

CENTRO  Casa, 156,95 m2 de área total, 156,95 m2 de área 
privativa, 779m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, WC Emp, churrasqueira, sl, piscina, sacada, 
cozinha, MATRÍCULA Nº 111.827 - RI DE 
ITAPECERICA DA SERRA. PARTE DA ÁREA 
CONSTRUÍDA A AVERBAR, AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 5000490-52.2017.4.03.6100. IPTU: 
222433291007500000 Matrícula: 111827 

1444400882585 448.607,22 440.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
 Valor de 
Avaliação 

Estado de 
Ocupação 
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(R$) (R$) 
11 RESIDENCIAL 

SANTA CECILIA 
EST AGUA 
CHATA N. 2315 
Apto. 408 TORRE 
11 

AGUA CHATA  Apartamento, 46,85 m2 de área total, 
40,23 m2 de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 101.00.54.0692.11.032 
Matrícula: 105448 Ofício: 1 

8444411866479 254.371,50 182.000,00 Desocupado 

12 ACQUA PARK 
CONDOMÍNIO 
CLUBE 

ESTR. 
PRESIDENTE 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK DE 
OLIVEIRA N. 3000 
Apto. 101B ED. 
UBATUBA, BL. 6 

JARDIM 
ARUJA  

Apartamento, 132,11 m2 de área 
total, 66,93 m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
094.73.85.0001.06.061 Matrícula: 
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

Estado de 
Ocupação 

22 LOTEAMENTO 
RESERVA SANTA 
MARIA 

AL ARACA 
N. S/N QD 
S LT 09 

JARDIM 
DO 
GOLF I  

Terreno, 634,53m2 de área do terreno, (P) 
COM ACAO JUDICIAL 1001026-
02.2017.8.26.0299 (COND). IPTU: 
23142.63.54.0052.00.000 Matrícula: 140578 
Ofício: 1 

1444405441960 347.677,60 328.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MAUA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

23 RESERVA 
LAGOA DO 
CAJUEIRO 

R CORONEL JOAO 
ALBUQUERQUE LINS 
DE BARROS N. 158 
Apto. 1008 
9ºPAVIMENTO 

PARQUE 
SAO 
VICENTE  

Apartamento, 91,69 m2 de área total, 
45,4 m2 de área privativa, 0,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, COM 
ACAO JUDICIAL 1005021-
36.2018.8.26.0348 (COND). IPTU: 
12.132.104 Matrícula: 59887 Ofício: 1 

1555520964106 162.770,20 218.884,69 Ocupado 
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Estado: SP 
Cidade: MOGI DAS CRUZES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

24 PQ 
RESIDENCIAL 
JOAO XXIII 

AV VEREADOR 
DANTE JORDAO 
STOPPA N. 404 Apto. 
24 BL 36 -
3ºPAVIMENTO 

CEZAR 
DE 
SOUZA  

Apartamento, 56 m2 de área total, 
50,82 m2 de área privativa, 0,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, P. 
IPTU: 15.046.043.012-4 Matrícula: 
35170 Ofício: 1 

1444407204582 182.841,29 142.000,00 Ocupado 

25  R PROFESSOR ARY 
SILVA N. 586 LT 16 
QD 20 

VILA 
SAO 
PAULO  

Casa, 60 m2 de área total, 60 m2 de 
área privativa, 500m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, (P). 
IPTU: 31.043.048.000-4 Matrícula: 
15897 Ofício: 1 

1444401156578 163.619,24 185.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: OSASCO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

26 CONDOMÍNIO 
MAX 
RESIDENCIAL 

RUA 
ANTONIO 
PERES 
PANIAGUA N. 
453 Apto. 04 
BLOCO 03 

SAO 
PEDRO  

Apartamento, 70,64 m2 de área total, 49,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem, COM ACAO 
JUDICIAL 1000917-58.2017.8.26.0405  (COND). 
A AGÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO SERÁ 
OBRIGATORIAMENTE A AGÊNCIA OSASCO 
(0326). IPTU: 23214.64.86.1469.03.004.10 
Matrícula: 106031 Ofício: 1 

8555525756542 179.489,39 200.262,66 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PIRAPORA DO BOM JESUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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27  FAZENDA 
DO OUTRO 
LADO PARTE 
A-3 

CENTRO  Terreno, 11275m2 de área do terreno, (P) 
END DO IMÓVEL NA PREFEITURA: EST 
DOS ROMEIROS, 4000. AVERBAÇÃO DO 
ENDEREÇO POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 01.61.74.0001.000.000 
Matrícula: 93177 

1444403743578 711.037,80 1.100.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

28  PC PRESIDENTE 
EURICO GASPAR 
DUTRA N. 96 
CASA 1 

PARQUE 
GERASSI  

Sobrado, 221 m2 de área total, 221 
m2 de área privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, 
WC Emp, sl, lavabo, 2 sacadas, 
cozinha, 2 vagas de garagem, P. 
IPTU: 0064.18.00005024.01.1 
Matrícula: 73057 Ofício: 2 

1405841700909 343.239,50 496.432,87 Ocupado 

29 RESIDENCIAL 
ANZAI II 

R PEDRO 
ALVARES 
CABRAL N. 49 
Apto.  
RESIDENCIA  03-
1ºPAVIMENTO 
TERREO 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 88,55 m2 de área total, 
48,76 m2 de área privativa, 0,1m2 de 
área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, P. IPTU: 
0064.18.00005042.01.1 Matrícula: 
83500 Ofício: 2 

1444403717518 254.522,85 262.000,00 Ocupado 

30 EDIFICIO 
RESIDENCIAL DI 
FERRARI 

R GONZAGA 
FRANCO N. 158 
Apto. 01 
1ºPAVIMENTO 

VILA 
GUIOMAR  

Apartamento, 117,27 m2 de área 
total, 63,29 m2 de área privativa, 
0,1m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 2 sacadas, 
cozinha, terraco, 2 vagas de 
garagem, P. IPTU: 
0064.18.00005247.01.1 Matrícula: 
135850 Ofício: 1 

1444407630492 314.214,98 285.000,00 Ocupado 

31 CONDOMINIO 
REALIZZA 
RESIDENCIAL 

EST CATA PRETA 
N. 197 Apto. 122 
BL 01 -12ºANDAR 

VILA JOAO 
RAMALHO  

Apartamento, 64,14 m2 de área total, 
45,96 m2 de área privativa, 0,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, 

8555537940602 216.682,82 205.000,00 Ocupado 
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COM ACAO JUDUCIAL 1002091-
09.2018.8.26.0554 (COND). IPTU: 
0064.18.00005171.01.1 Matrícula: 
141498 Ofício: 1 

32 COND RES 
CARLOS GOMES 

R MIGUEL 
ARCANJO N. 210 
Apto. 13 BL D-
1ºANDAR 
EDIFICIO FOSCA 

VILA 
LUTECIA  

Apartamento, 75,11 m2 de área total, 
53,13 m2 de área privativa, 0,1m2 de 
área do terreno, 20 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem, COM 
ACAO JUDICIAL 1015458-
37.2017.8.26.0554 (COND). IPTU: 
0064.18.00005364.01.1 Matrícula: 
71515 Ofício: 1 

1444405214777 197.083,08 487.000,00 Desocupado 

33 RESIDENCIAL 
GIULIA 
PETRUCCI 

R SAO 
BOAVENTURA N. 
80 Apto. 08 
PAVIMENTO 
SUPERIOR 02 

VILA 
SCARPELLI  

Apartamento, 71,73 m2 de área total, 
39,25 m2 de área privativa, 0,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem, P. IPTU: 
0064.18.00005173.01.1 Matrícula: 
135849 Ofício: 1 

1444407801440 259.359,48 215.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

34  R VALENTIM 
DAL CHECO N. 
313  

ALVES DIAS  Sobrado, 62,07 m2 de área total, 
62,07 m2 de área privativa, 56,09m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, P. IPTU: 030.046.090.000 
Matrícula: 10281 Ofício: 2 

8444400417910 158.386,36 235.000,00 Ocupado 

35 CONJ RES 
MEDITERRANEO 

AV CAPITAO 
CASA N. 666 
Apto. 12 
BLOCO 07 - 
EDIFICIO 
FLORENÇA 

DOS CASA  Apartamento, 52,71 m2 de área 
total, 35,59 m2 de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 024015056386 
Matrícula: 38198 Ofício: 2 

8555509295684 111.100,40 154.000,00 Ocupado 

36  R HENRIQUE JORDANOPOLIS  Apartamento, 65,35 m2 de área 8555510523202 160.327,67 170.000,00 Ocupado 
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DIAS N. 101 
Apto. 21 
1ºANDAR  
EDIFICIO 
AFRICA 

total, 59,85 m2 de área privativa, 
0,1m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM ACAO JUDICIAL 
1030949-88.2016.8.26.0564  
(COND). IPTU: 027.153.002.022 
Matrícula: 32464 Ofício: 1 

37 COND RES 
MORADA DOS 
NOBRES 

R CAMARGO N. 
590 Apto. 64 BL 
01- TIPO B-  
6ºANDAR 

PAULICEIA  Apartamento, 95,79 m2 de área 
total, 48,14 m2 de área privativa, 
0,1m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM ACAO 
JUDICIAL 1018990-
86.2017.8.26.0564 (COND). IPTU: 
018.064.004.199 Matrícula: 101806 
Ofício: 1 

1444405907799 254.172,15 245.000,00 Desocupado 

38 EDIFIO PAVON AV WINSTON 
CHURCHILL N. 
441 Apto. 21 
2ºANDAR - 
3ºPAV 

RUDGE RAMOS  Apartamento, 83,48 m2 de área 
total, 61,06 m2 de área privativa, 
0,1m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, P. IPTU: 010.056.023.004 
Matrícula: 111417 Ofício: 1 

1444401650190 359.997,63 271.000,00 Ocupado 

39 PQ RES 
TIRADENTES 

RUA 
TIRADENTES 
N. 1837 Apto. 
76 TIPO B 
7ºANDAR BL 10 
EDIFICIO 
TURMALINA 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 65,64 m2 de área 
total, 53 m2 de área privativa, 0,1m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, P   COM ACAO JUDICIAL 
0005521-33.2016.4.03.6114. IPTU: 
003.047.013.309 Matrícula: 70431 
Ofício: 1 

8444409835847 203.497,40 194.900,00 Ocupado 

40 CADIZ 
RESIDENCIAL 

RUA DR VITAL 
BRASIL N. 241 
Apto. 104 
TORRE 3 

TABOAO  Apartamento, 139,13 m2 de área 
total, 72,52 m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 
terraco, 2 vagas de garagem, COM 
AÇOES JUDICIAIS Nº 
50060524220174036100 E 
0027366-20.2013.8.26.0564 
(COND) NO AV.5 DA MATRÍCULA 
CONSTA A EXISTÊNCIA DE 

1555512764489 423.018,00 327.000,00 Ocupado 
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RESTRIÇÕES AO USO DAS 
ÁGUAS SUBTERRÂNEAS. IPTU: 
020.006.001.229 Matrícula: 121726 
Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

41 EDIFICIO VERA 
LUCIA 

RUA MAESTRO 
JOAO GOMES 
DE ARAUJO N. 
76 Apto. 13 
1ºANDAR  4ºPAV 

AGUA FRIA  Apartamento, 71,94 m2 de área 
total, 65,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, CONSTA AÇÃO 
JUDICIAL Nº 5002586-
06.2018.4.03.6100. IPTU: 
070.174.0082-8 Matrícula: 
31078 Ofício: 3 

1444406878938 297.892,56 295.000,00 Ocupado 

42 ED CONQUISTA AV NOVE DE 
JULHO N. 1967 
Apto. 32 
3ºANDAR 

BELA VISTA  Apartamento, 92,63 m2 de área 
total, 75,8 m2 de área privativa, 
0,1m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, P. 
IPTU: 9.014.1157-4 Matrícula: 
3231 Ofício: 4 

1444403046214 327.219,39 490.000,00 Ocupado 

43 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
SUIÇO 

AV PAULISTA N. 
671 Apto. 1411 
14ºPAVIMENTO 

BELA VISTA  Apartamento, 98,12 m2 de área 
total, 75,7 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, DCE, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
COM ACAO JUDICIAL 
5026786-14.2017.4.03.6100. 
MATRICULA DA VAGA 
GARAGEM Nº231 - 37200- 4º 
CRI. IPTU: 9.063.0389-3 
Matrícula: 145440 Ofício: 4 

1555511184632 502.272,00 675.000,00 Ocupado 

44 ED COMODORO AV DUQUE DE 
CAXIAS N. 525 
Apto. 1404 
14ºANDAR 

CAMPOS 
ELISEOS  

Apartamento, 38,45 m2 de área 
total, 28,5 m2 de área privativa, 
0,1m2 de área do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha, COM ACAO 

8555500542085 153.614,50 109.892,27 Desocupado 
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JUDICIAL 1127414-
62.2017.8.26.0100 (COND). 
IPTU: 8.051.0180-2 Matrícula: 
118599 Ofício: 2 

45 RES SÃO 
PAULO 

RUA LUAR DO 
SERTAO N. 364 
Apto. 303 3º PAV 
BL 09 

CHACARA 
SANTA MARIA  

Apartamento, 97,55 m2 de área 
total, 59,44 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
(P). IPTU: 181.032.0189-7 
Matrícula: 320996 Ofício: 11 

1444403108325 254.116,00 195.000,00 Ocupado 

46 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RECANTO DAS 
ARVORES 

R ANTARES N. 
34 Apto. 41 BL 07 
-EDIFICIO 
ARAUCARIA 

CIDADE 
SATELITE 
SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 57,24 m2 de área 
total, 51,68 m2 de área 
privativa, 0,1m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
COM ACAO JUDICIAL 
1022129-68.2017.8.26.0007 
(COND) E 1022129-
68.2017.8.26.0007 (COND). 
IPTU: 151.102.0138-1 
Matrícula: 140288 Ofício: 9 

8292900001672 142.499,00 180.000,00 Ocupado 

47 RESIDENCIAL 
NOVA 
ITAQUERA 

R AGRIMENSOR 
SUGAYA N. 1255 
Apto. 11 TORRE 1 

COLONIA (ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 38,72 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do 
terreno, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS 
DO FGTS. IPTU: 
234.036.0537-8 Matrícula: 
189005 Ofício: 7 

8555536254926 180.834,67 193.000,00 Ocupado 

48 CONJ HAB 
TEOTONIO 
VILELA 

RUA 
FRANCESCO 
USPER N. 341 
Apto. 42B 
4ºPAVIMENTO 
COND 
AGRIPALMA I 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
TEOTONIO VILE  

Apartamento, 44,98 m2 de área 
total, 40,56 m2 de área 
privativa, 0,1m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, P. IPTU: 
154.232.0038-4 Matrícula: 
184950 Ofício: 6 

8555500714285 86.308,17 130.000,00 Ocupado 

49 COND RES 
ALTA VISTA 

RUA TIBURCIO 
DE SOUSA 
(ANTIGO Nº 2200) 
N. 2608 Apto. 11 

ITAIM PAULISTA  Apartamento, 102,98 m2 de 
área total, 52,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 

1555525105144 187.783,00 200.000,00 Ocupado 
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BLOCO 03 garagem, AÇÃO JUDICIAL Nº 
5008018-40.2017.4.03.6100. 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 
192.014.1855-7 Matrícula: 
173.150 Ofício: 12 

50  R ANTONIO 
GANDINI N. 559 
QD 57 A LOTE G  
VL KLAUNIG 

ITAQUERA  Sobrado, 64,37 m2 de área 
total, 64,37 m2 de área 
privativa, 68,05m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem, P. IPTU: 
144.169.0062-6 Matrícula: 
195518 Ofício: 9 

1444408573727 406.515,29 300.000,00 Ocupado 

51 EDIFICIO CARLA AV JAGUARE N. 
297 Apto. 12 BL 
02-1ºANDAR 

JAGUARE  Apartamento, 91,4 m2 de área 
total, 82,46 m2 de área 
privativa, 2160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, COM ACAO JUDICIAL 
1013096-42.2017.8.26.0011. 
IPTU: 82.458.0412-6 Matrícula: 
161689 Ofício: 18 

8121800163675 146.865,00 260.000,00 Ocupado 

52 RES MONTE 
VERDE 

AV. SAPOPEMBA 
N. 13370 Apto. 
117 TORRE 1 

JARDIM 
ADUTORA  

Apartamento, 89,18 m2 de área 
total, 47,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM ACAO 
JUDICIAL 
10097162820148260007 
(COND - PENHORA 
DEFERIDA). IPTU: 
152.124.0162-2 Matrícula: 
248934 Ofício: 9 

8555515346457 151.128,76 206.000,00 Ocupado 

53  R JOSE MESA 
CAMPOS N. 11 
AP 1326 

JARDIM 
AEROPORTO  

Sobrado, 140 m2 de área total, 
140 m2 de área privativa, 
153,21m2 de área do terreno, 
qt, a.serv, 2 suites, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, (P) ÁREA 
CONSTRUIDA NÃO 

1444402934809 602.865,00 566.000,00 Ocupado 
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AVERBADA NA MATRICULA. 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
89.517.0006-2 Matrícula: 50835 
Ofício: 15 

54  R MANOEL DE 
FRAGOSO N. 55  

JARDIM 
ANGELINA  

Casa, 64 m2 de área total, 64 
m2 de área privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 0018282-
75.2015.4.03.6100. IPTU: 
177.058.0037-2 Matrícula: 
136346 Ofício: 11 

1444400450707 226.981,70 235.380,00 Ocupado 

55  RUA JOAO 
CARNEIRO N. 
261 LOTE 20 
QUADRA E 

JARDIM 
CASABLANCA  

Casa, 274,42 m2 de área total, 
220,42 m2 de área privativa, 
270m2 de área do terreno, 3 
qts, 2 varandas, a.serv, suite, 5 
WCs, 2 sls, cozinha, 3 vagas 
de garagem, (P). IPTU: 
122.070.0020-5 Matrícula: 
158243 Ofício: 11 

1555532152462 629.192,25 640.000,00 Ocupado 

56 COND COSTA 
DO SOL 

R TRAJANO REIS 
N. 185 Apto. 104 
10ºANDAR EDIF 3 
OU ED JACUMA 

JARDIM DAS 
VERTENTES  

Apartamento, 104,34 m2 de 
área total, 57,79 m2 de área 
privativa, 0,1m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, P. IPTU: 
159.291.1143-9 Matrícula: 
177814 Ofício: 18 

1327100000378 366.540,42 310.000,00 Ocupado 

57 CONJ RES JD 
CENTENÁRIO 

R NOVA 
BRASILIA N. 287 
Apto. 105 BL 02 

JARDIM DONA 
SINHA  

Apartamento, 109,98 m2 de 
área total, 41,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
AÇÃO JUD Nº 0007024-
68.2015.4.03.6100 - 
SENTENÇA: autorizada a 
purgação da mora até a 
arrematação do imóvel leilão, 

1444400261173 179.367,32 185.000,00 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v022   micro  25 

devendo ser restabelecido o 
contrato em todos os seus 
termos após a purgação. IPTU: 
154.131.0223-1 Matrícula: 
89260 Ofício: 6 

58  R JOAO RIBEIRO 
DO VALE N. 131  

JARDIM NOSSA 
SENHORA DO 
CARMO  

Casa, 80 m2 de área total, 80 
m2 de área privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem, (E) Matrícula 
44.840 do 9º CRI/SP. IPTU: 
145.159.0083-7 Matrícula: 
44840 Ofício: 9 

8024000842487 82.479,14 241.000,00 Ocupado 

59 EDIFICIO 
SERITA 

AL CASA 
BRANCA N. 615 
Apto. 101 
10ºANDAR 

JARDIM 
PAULISTA  

Apartamento, 233,07 m2 de 
área total, 139,6 m2 de área 
privativa, 0,1m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, DCE, cozinha, 2 vagas 
de garagem, P. IPTU: 
9.087.0306-6 Matrícula: 8741 
Ofício: 4 

1444404657659 1.438.888,00 1.380.000,00 Ocupado 

60 RESIDENCIAL 
LIV.ON 

R ARACUIPE N. 
64 Apto. 81 
DUPLEX -8º E 
9ºPAVIM TORRE 
1 EDIF JOY 

JARDIM 
PRUDENCIA  

Apartamento, 200,33 m2 de 
área total, 116,74 m2 de área 
privativa, 0,1m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, suite, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COM ACAO 
JUDICIAL 1066315-
31.2016.8.26.0002 (COND). 
IPTU: 90.061.0282-2 Matrícula: 
410090 Ofício: 11 

1444406753434 648.159,26 755.000,00 Ocupado 

61  R JULIO DE 
BARROS N. 9 LT 
9 QD I 

JARDIM REGIS  Sobrado, 200 m2 de área total, 
200 m2 de área privativa, 
250m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, 2 suites, WC, sl, 
cozinha, terraco, 3 vagas de 
garagem, P. IPTU: 
163.241.0009-9 Matrícula: 
60043 Ofício: 11 

1444408511799 469.193,24 421.000,00 Ocupado 
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62  R LOUREIRO N. 
401 CASA 2 

JARDIM SANTA 
MARIA  

Sobrado, 125,74 m2 de área 
total, 125,74 m2 de área 
privativa, 82,36m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
P. IPTU: 146.011.0058-4 
Matrícula: 159427 Ofício: 16 

1444407768125 488.292,55 440.000,00 Ocupado 

63 PARQUE 
RESIDENCIAL 
PALMARES 

R GIUSEPPE 
TARTINI N. 15 
CASA 73 

JARDIM SAO 
BERNARDO  

Sobrado, 106 m2 de área total, 
106 m2 de área privativa, 
99,4m2 de área do terreno, 
a.serv, 2 suites, WC, 
churrasqueira, 2 sls, cozinha, 2 
vagas de garagem, (P) NÃO 
AVERBADA NA MATRICULA. 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
176.164.0210-1 Matrícula: 
198515 Ofício: 11 

1444407048742 523.519,41 238.000,00 Ocupado 

64  R CONEGO 
ANTONIO DIAS 
PEQUENO N. 383 
PARTE LT 02 A 
04 -QD 47 
DESDOBRO LT G 

JARDIM TIETE  Sobrado, 88,69 m2 de área 
total, 88,69 m2 de área 
privativa, 86,63m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, suite, WC, 
sl, lavabo, sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem, COM 
ACAO JUDICIAL 0010995-
95.2014.4.03.6100. IPTU: 
149.257.0039-0 Matrícula: 
237651 Ofício: 9 

1444400108065 317.200,14 335.000,00 Ocupado 

65 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
IKA XV 

R PROFESSOR 
JOSÉ CAETANO 
DOS SANTOS 
MASCARENHAS 
N. 132 Unidade 03 

JARDIM TIETE  Casa, 119,64 m2 de área total, 
59,25 m2 de área privativa, 
0,1m2 de área do terreno, (P) 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1559916-87.2015.8.26.0090 
(IPTU). SOMENTE À VISTA. 
IPTU: 149.268.0110-7 
Matrícula: 237972 Ofício: 9 

1444401175904 232.615,13 334.000,00 Desocupado 

66  LRG SAO RAFAL 
N. 220  

MOOCA  Sobrado, 243 m2 de área 
privativa, 169m2 de área do 

1303900002688 457.406,00 707.000,00 Ocupado 
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terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, 3 sls, lavabo, DCE, 
cozinha, terraco, 2 vagas de 
garagem, COM ACOES 
JUDICIAIS 5011637-
41.2018.4.03.6100 E 0016486-
83.2014.4.03.6100. ÁREA 
CONSTRUIDA NÃO FOI 
AVERBADA NA MATRICULA. 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
28.051.0031-1 Matrícula: 20989 
Ofício: 7 

67 CONJUNTO 
PRAÇA DOS 
FRANCESES 

RUA DOS 
FRANCESES N. 
498 Apto. 151 
BLOCO C 

MORRO DOS 
INGLESES  

Apartamento, 155,79 m2 de 
área total, 116,21 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, 
WC, WC Emp, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem, 
MATRÍCULA DA VAGA DE 
GARAGEM Nº 42.322 (IPTU Nº 
009.019.1572-6). COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 
50048846820184036100. 
IPTU: 009.019.0943-2 
Matrícula: 57096 Ofício: 4 

1555530901450 1.209.423,86 950.000,00 Ocupado 

68 RESIDENCIAL 
SAINT PAUL 

R ERNEST 
RENAM N. 421 
Apto. 504 
4ºANDAR BL 03 

PARAISOPOLIS  Apartamento, 83,93 m2 de área 
total, 53,99 m2 de área 
privativa, 0,1m2 de área do 
terreno, 1 vaga de garagem, 
COM ACAO JUDICIAL 
1000669-34.2018.8.26.0704 
(COND). IPTU: 123.179.0311-0 
Matrícula: 171571 Ofício: 18 

1444408250383 245.215,69 195.000,00 Desocupado 

69  R BRASILIA 
PERA BRIZOLA 
N. 63 LT 15 B QD 
D 

PARQUE 
AMERICA  

Sobrado, 140 m2 de área total, 
140 m2 de área privativa, 
126m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 
terraco, 2 vagas de garagem, P 
-   ÁREA CONSTRUIDA NÃO 

8413900592266 85.254,00 347.000,00 Ocupado 
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AVERBADA. AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 
175.223.0092-3 Matrícula: 
54162 Ofício: 11 

70 RESIDENCIAL 
SPAZIO IPE 
AMARELO 

R ANTONIO 
AMBUBA N. 70 
Apto. 208 
1ºPAVIMENTO BL 
06 

PARQUE 
MUNHOZ  

Apartamento, 86,56 m2 de área 
total, 42,58 m2 de área 
privativa, 0,1m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, P. 
IPTU: 185.118.0235-0 
Matrícula: 363410 Ofício: 11 

1444403808335 243.194,22 195.000,00 Ocupado 

71  R MARTINS 
TEOTÔNIO N. 67  

PARQUE SAO 
DOMINGOS  

Casa, 116 m2 de área total, 
116 m2 de área privativa, 
120m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, suite, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 2 vagas de 
garagem, COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 5017570-
29.2017.4.03.6100, COM 
DECISÃO. ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO 
POR CONTA DO 
COMPRADOR. SOMENTE À 
VISTA. IPTU: 78.265.0043-5 
Matrícula: 34996 Ofício: 16 

1444406031854 614.974,82 586.000,00 Ocupado 

72 COND VILLA 
REAL 

R COMENDADOR 
CEZAR ALFIERI 
N. 146 Apto. 163 
BL B 16ºANDAR 
EDIFICIO 
COIMBRA 

PARQUE SAO 
LUIS  

Apartamento, 90,53 m2 de área 
total, 49,8 m2 de área privativa, 
0,1m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, P. IPTU: 
107.112.0279-5 Matrícula: 
117105 Ofício: 8 

1444406917810 346.829,96 261.000,00 Ocupado 

73 CONDOMINIO 
TRADE PENHA 
OFFICE 

R PADRE 
BENEDITO DE 
CAMARGO N. 
356 ESCRITORIO 
84 -8ºPAV 

PENHA DE 
FRANCA  

Sala, 67,31 m2 de área total, 
34,9 m2 de área privativa, 
0,1m2 de área do terreno, sl, 
lavabo, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM ACAO 

1444406039227 294.369,71 280.000,00 Ocupado 
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JUDICIAL 1005757-
13.2018.8.26.0006. IPTU: 
61.022.0487-5 Matrícula: 
184605 Ofício: 12 

74  R DANIEL JOSE 
PEREIRA N. 142 
LT 2B(PARTE 
ANTIGO LT 2) QD 
D 

RIO PEQUENO  Sobrado, 129,32 m2 de área 
total, 129,32 m2 de área 
privativa, 127m2 de área do 
terreno, a.serv, 3 suites, WC, 
sl, lavabo, sacada, cozinha, 4 
vagas de garagem, P. IPTU: 
101.613.0742-5 Matrícula: 
211829 Ofício: 18 

1444402383888 500.122,44 605.946,24 Ocupado 

75 COND VILLAGIO 
DELL ARMONIA 

R. ALENCAR 
ARARIPE N. 1145 
Apto. 104 BL. 2 

SACOMA  Apartamento, 77,89 m2 de área 
total, 48,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 049.265.0239-
1 Matrícula: 179216 Ofício: 6 

1555520849013 247.948,24 252.000,00 Ocupado 

76 EDIFICIO 
MIRANTE 
BOULEVARD 

R FRANCISCA 
JULIA N. 244 
Apto. 11 
1ºANDAR 

SANTANA  Apartamento, 238,02 m2 de 
área total, 125,83 m2 de área 
privativa, 0,1m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 varandas, 
a.serv, suite, WC, 2 sls, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
P. IPTU: 72.147.0421-8 
Matrícula: 139307 Ofício: 3 

1555532990379 1.109.572,50 1.060.000,00 Ocupado 

77 TORRES DE 
GENOVA 

R DELEGADO 
MORAS NOVAS 
N. 175 Apto. 41 
TIPO A, BLOCO B 

VILA ANDRADE  Apartamento, 142,72 m2 de 
área total, 71,4 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 2 suites, 
WC, sl, sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem, COM 
ACAO JUDICIAL 1048910-
79.2016.8.26.0002 (PENHORA 
DEFERIDA). IPTU: 
169.225.0116-1 Matrícula: 
382436 Ofício: 11 

1444401236911 417.589,16 551.000,00 Ocupado 

78 CONDOMINIO 
REALIZZA 

R MANOEL 
SALGADO N. 220 

VILA 
CARAGUATA  

Apartamento, 73,88 m2 de área 
total, 45,64 m2 de área 

1444408155798 260.714,04 222.000,00 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v022   micro  30 

Apto. 12 TIPO A, 
BLOCO 04 - 
EDIFICIO EXITO 

privativa, 0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 157.205.0108-
7 Matrícula: 211635 Ofício: 14 

79 CONJ RES 
CUPECE 

R ROLANDO 
CURTI N. 301 
Apto. 31 BLOCO 
07 EDIFICIO 
TURIM 

VILA CLARA  Apartamento, 114,8 m2 de área 
total, 48,83 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 172.268.0348-7 
Matrícula: 105461 Ofício: 8 

1444401230883 221.572,06 220.000,00 Ocupado 

80  R CROATA N. 
622 Apto. 32 
RESIDENCIAL 
ILHA DE CRETA 

VILA IPOJUCA  Apartamento, 255,87 m2 de 
área total, 115,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, sauna, a.serv, 
suite, WC, churrasqueira, sl, 
piscina, sacada, cozinha, 3 
vagas de garagem. IPTU: 
535465701 Matrícula: 122142 
Ofício: 10 

1160941901497 839.334,00 952.000,00 Ocupado 

81 CONDOMINIO 
EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
VISTA VERDE 

R JOSE ATALIBA 
ORTIZ N. 985 
Apto. 55 
5ºANDAR 

VILA 
MANGALOT  

Apartamento, 87,25 m2 de área 
total, 62,18 m2 de área 
privativa, 0,1m2 de área do 
terreno, 20 qts, 1 vaga de 
garagem, (P) MATRICULA DA 
VAGA GARAGEM - 145467= 
VAGA 55- 16ºCART. 
PENHORA SOBRE OA 
DIREITOS DO DEVEDOR 
FIDUCIANTE AVERBADA SOB 
AV. 3 DA MATRÍCULA DA 
VAGA DA GARAGEM 
ORIUNDA DA AÇÃO JUDICIAL 
1008113-26.2014.8.26.0004. 
IPTU: 78.047.0350-3 Matrícula: 
145392 Ofício: 16 

1555502033945 250.069,00 405.000,00 Ocupado 

82 CONDOMINIO 
AVANTI VIDA 

RUA PASCOAL 
RANIERI 
MAZZILLI N. 233 

VILA MENDES  Apartamento, 81,9 m2 de área 
total, 46,09 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

1444405851343 223.074,37 240.000,00 Ocupado 
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Apto. 47 TORRE 1 
-4ºAN  ED 
PITANGUEIRAS 

sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, (P) COM ACAO 
JUDICIAL 1001562-
10.2017.8.26.0009 (COND). 
IPTU: 155.230.0139-2 
Matrícula: 196884 Ofício: 6 

83  R ANTONIO PAIS 
DE SANDE N. 109 
SUBDIVISAO LT 
373 QD D 

VILA MIRANTE  Sobrado, 80 m2 de área total, 
80 m2 de área privativa, 100m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, P. IPTU: 
106.020.0062-8 Matrícula: 
108348 Ofício: 16 

1444407694172 417.889,22 277.000,00 Ocupado 

84  TV ELZA 
LARANGEIRA N. 
114  

VILA MONTE 
SANTO  

Sobrado, 162 m2 de área total, 
162 m2 de área privativa, 
120,7m2 de área do terreno, 1 
vaga de garagem, (P) ÁREA 
CONSTRUIDA NÃO FOI 
AVERBADA NA MATRICULA. 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
111.576.0199-4 Matrícula: 
164357 Ofício: 12 

1444400930687 200.165,00 333.000,00 Ocupado 

85 CONJ RES 
CAMPOS DE 
PIRATININGA 

AV. PARADA 
PINTO N. 745 
Apto. 54 BL. H 

VILA NOVA 
CACHOEIRINHA  

Apartamento, 91,76 m2 de área 
total, 64,12 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 305.052.0338-
0 Matrícula: 87096 Ofício: 3 

1555521048855 259.504,03 294.000,00 Ocupado 

86  RUA DONA 
CESÁRIA N. 27  

VILA PONTE 
RASA  

Casa, 95,79 m2 de área total, 
95,79 m2 de área privativa, 
83m2 de área do terreno, 2 
vagas de garagem, 
ENDEREÇO ATUAL RUA 
SERBASTIÃO DA SILVA 
BUENO, Nº 600 - AV. 04 DA 
MATRÍCULA. IPTU: 
111.124.0036-1 Matrícula: 
195842 Ofício: 12 

1444409165673 400.880,83 375.000,00 Ocupado 
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87  R MARIA ELISA 
SIQUEIRA N. 488 
ANTIGO 86- LT 
20 QD A 

VILA PRADO  Prédio, 90 m2 de área total, 90 
m2 de área privativa, 250m2 de 
área do terreno, qt, a.serv, 
suite, WC, 2 sls, cozinha, 
terraco, 3 vagas de garagem, 
(P) ÁREA CONSTRUIDA NÃO 
AVERBADA NA MATRICULA. 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
75.219.0020-0 Matrícula: 90653 
Ofício: 8 

1444404073010 438.019,56 503.000,00 Ocupado 

88 COND 
RESIDENCIAL 
MARCIANO 
CAPELLA 

RUA MARCIANO 
CAPELLA N. 680 
CASA Nº 06 

VILA RE  Sobrado, 100,75 m2 de área 
total, 60,36 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, 
(P)  NÃO CONSTA 
AVERBAÇÃO DE  VAGA DE 
GARAGEM NA MATRÍCULA, 
PORÉM NO CONDOMÍNIO 
TEM DISPONÍVEL 7 VAGAS 
DE GARAGEM - USO 
COMUM. IPTU: 113.467.0083-
3 Matrícula: 161889 Ofício: 12 

1444406319459 446.383,69 263.000,00 Ocupado 

89  R AMORIM 
CASTRO N. 84  

VILA SAO 
LUIS(ZONA 
OESTE)  

Sobrado, 98 m2 de área total, 
98 m2 de área privativa, 94m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem, (P) ÁREA 
CONSTRUIDA NÃO FOI 
AVERBADA NA MATRICULA. 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 
101.070.0054-6 Matrícula: 
53924 Ofício: 18 

1555513844664 309.281,02 354.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SUZANO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
 Valor de 
Avaliação 

Estado de 
Ocupação 
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(R$) (R$) 
90  R NAIR 

FERREIRA 
MARTINS N. 
220 AP 08 

VILA 
ADELINA  

Outros, 251,7 m2 de área total, 251,7 m2 de 
área privativa, 266,5m2 de área do terreno, 
a.serv, 3 suites, WC, 2 sls, lavabo, cozinha, 4 
vagas de garagem, (P) O PAVIMENTO 
TÉRREO DO IMÓVEL FUNCIONA UMA 
EMPRESA COMERCIAL. IPTU: 11.001.170.A 
Matrícula: 60446 Ofício: 1 

1444408119112 782.319,99 535.000,00 Ocupado 

91 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLA COIMBRA 

R MADAME 
POMMERY N. 
1253 BLOCO 
33 

VILA 
URUPES  

Casa, 97,9 m2 de área total, 71,06 m2 de 
área privativa, 0,1m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, COM ACAO JUDICIAL 1008437-
48.2017.8.26.0606 (COND). IPTU: 
14.005.001.0131 Matrícula: 61759 Ofício: 1 

8100400288397 124.068,00 212.500,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: TABOAO DA SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

92 RES ATUA 
TABOAO 

EST SAO 
FRANCISCO 
N. 1800 Apto. 
16 1ºANDAR 
BL D 

JARDIM 
HENRIQUETA  

Apartamento, 133,21 m2 de área total, 
68,72 m2 de área privativa, 0,1m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, P. IPTU: 
36.23264.42.84.0210.04.013.1 
Matrícula: 14723 Ofício: 1 

1555530475787 335.840,50 370.000,00 Desocupado 

93 LOTEAMENTO 
JARDIM PEDRO 
GONCALVES 

R AGUEDA 
GONCALVES 
N. 47 LOTE 04 
QD C 

JARDIM 
PEDRO 
GONCALVES  

Sobrado, 220,02 m2 de área total, 
220,02 m2 de área privativa, 300m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 suites, 
WC, churrasqueira, 3 sls, lavabo, 
piscina, sacada, cozinha, terraco, 4 
vagas de garagem, edicula, P. IPTU: 
36232.64.14.46.0889.00.005 Matrícula: 
1582 Ofício: 1 

1444401094823 636.795,82 960.000,00 Ocupado 

94  RUA KAORU 
MARUYAMA N. 
494  

JARDIM SAO 
JUDAS 
TADEU  

Casa, 190 m2 de área total, 63,83 m2 
de área privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, (P) IMÓVEL MISTO. 

8555503262490 123.809,74 220.000,00 Ocupado 
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IPTU: 36.23421.13.79.0121.00.000.2 
Matrícula: 1525 Ofício: 1 

95 FIT TABOAO DA 
SERRA 

R CARLOS 
MARQUES 
TEIXEIRA N. 
180 Apto. 43 
TORRE 05 

VILA INDIANA  Apartamento, 59,23 m2 de área total, 
42,89 m2 de área privativa, 0,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, P. IPTU: 
36.23263.42.01.0421.05.01.92 
Matrícula: 3719 Ofício: 1 

1444401858319 137.343,37 164.000,00 Ocupado 

96 COND FIT 
TABOAO DA 
SERRA 

R. CARLOS 
MARQUES 
TEIXEIRA N. 
180 Apto. 32 
TORRE 14 

VILA INDIANA  Apartamento, 59,23 m2 de área total, 
42,89 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
36.23263.42.01.0421.14.014.2 
Matrícula: 3894 Ofício: 1 

8555513943474 80.670,50 160.000,00 Ocupado 
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Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste 
ato representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço        
 
Apresento à CAIXA a seguinte proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, 
e me comprometo a comparecer na agência por mim indicada no prazo máximo de 05 
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